Este documento foi assinado digitalmente por Fernanda Rodrigues Dos Santos Lima. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 1E88-695D-536C-FB84.

2. CLÁUSULA SEGUNDA– DOS PREÇOS

2.1. O valor global do Contrato será de R$ 8.160,00 (oito mil, cento e sessenta reais) conforme
discriminações da planilha abaixo:

Item Descrição/Especificação Unidade
Quan+dade

Mensal
Quan+dade

Anual
Valor Unitário

Valor Total
Anual

Este documento foi assinado digitalmente por Fernanda Rodrigues Dos Santos Lima. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 1E88-695D-536C-FB84.